bus aut vocabulis seu impositionibus vel aftixiouibus scedularum

scriptarum censeantur, ad capellam hospitalis sancte Elisabeth

extra muros oppidi Xorthusen in loco proprio in der Neyäecke
^

nuncupato in honorem dei omnipotentis et beate Marie virgmis

gloriose et precelse eins genetricis et beate Elisabeth atque

omnium Sanctorum erectam et fundatam libere et pure propter

deum pro animarum suarum remedio et salute dederunt, obtule-

runt et in perpetuum assignaverunt ,
tradentes quoque dictas

cistulas et crucem cum reliquiis inibi inseratis ^
providis et dis-

cretis viris Johanni* Schwellengrebel et Hartmanno Möller dicte

capelle sancte Elisabeth provisoribus , qui ipsas reliquias ad sese

recipientes cum gratiarum actione ac reverentia, atque ad sepe-

dictam capellam sancte Elisabeth honoritice collocare et deportare

curabant, spondentes siquidem et promittentes dicti provisores

pro tarn gratuitis ac sacris muneribus cüctis domino Conrado et

domine Sophie aliquod impendere retributionis premium, ut et

credulitas Christifidelium tam in presenti quam et in futuro de

•premissa reliquiarum oblatione et donatione magis firmetur et

signantius (!) credatur ,
arnia quoque ac armorum insignia ipsius

domini Conradi et domine Sophie in dictam capellam depingi

anuiversariumque eorum et cizm anniversario fundatorum capelle

sepefate ad peragendum singulis annis in perpetuum procui-abunt

dolo et fraude semotis penitus et penitus exclusis. In quorum
omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presen-

tem donationis litteram sive instrumentum publicum per jSicolaum

Trübote uotarium publicum infrascriptuni scribi et publicari

1) ^f. 149, 5

2) 2)ie gkidbe OrtSbc^jei^nung finbet fic^ 6ei ©totberg im ^arj.

3) 2)ie Wi\&)X. iiiseratas.

4) Sie 'ätbjdjv. Johanne.

3eitfc6v. b. ^ai-itercin«. XIV. 31
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mandavimus nostrique officii sigilli necnon memorati domini

Conradi de Taurode sigilli
^ fecimus appensione commuuiri.

Datum et actum Nordhusen in consistorio officialatus officia-

lis prepositure Jecheburgeusis Nordhusen presidentis anno domini

1430, indictione S""^, die lune mensis Aprilis tertio, liora diel

eiusdem vesperorum . .^ vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo

ac Domini nostri domini Martini divina Providentia pape V anno

suo 13, presentibus ibidem pi-o\'idis et honestis viris Conrado

Schmidt, Johanne Heisen et Johanne Brackenstädte oppidanis in

Nordhusen necnon Johanne Kornbecke, clerico Baderbornensis^